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Ikke til stede:   
  
  

Krim 1. Godkendelse af dagsorden 

Beslutning: 
 
Godkendt.  
 
 
 

Krim 2. Godkendelse af referat 

Godkendelse af referat fra mødet d. 19. juni 2008. 
 
Beslutning: 
 
Godkendt. 
 
 
 

Krim 3. Gensidig orientering og meddelelser siden sidst 

(a) orientering fra formanden 
  
(b) orientering fra Styregruppen 
  

Beslutning: 
 
Center for Børn & Familier orienterede om, at Børne- og Ungeudvalget fremover skal have en mundtlig 
status på det kriminalitetsforebyggende arbejde på hvert møde. 
 
Center for Kultur & Fritid orienterede om, at Power Sommer, som Værestedet og KFI ydede økonomisk 
støtte, efter sigende er forløbet godt.  
 
Midt- og Vestsjællands Politi fortalte, at der i den sidste tid har været flere gaderøverier, og at området 
omkring Hundige Station og Greve Bibliotek plages af grupper af unge, som hænger ud. Både politi og 
gademedarbejdere er derfor særligt opmærksomme på området. 
 
 
 

Krim 4. Indsats mod hasarderet knallertkørsel 

På sidste KFI-styregruppemøde blev det reviderede projektforslag til ”Fart – er det smart?” drøftet og 
godkendt.  
I den godkendte projektbeskrivelse stod kampagnemedarbejderen angivet, som den person, der skulle 
afholde en times undervisning i klasserne. Eftersom kampagnemedarbejderen har opsagt sin stilling, foreslås 
det, at såkaldte ”trafikpiloter” fra Rådet for Større Færdselssikkerhed afholder undervisningen i stedet. Det 
vil imidlertid betyde, at projektet udskydes til september, ligesom undervisningen i klasserne formodentlig 
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ikke vil være udgiftsfri. Til gengæld har det vist sig, at trafikinformatørernes foredrag er gratis for 8. og 9. 
klasser. Derfor ændrer det ikke drastisk ved budgettet. Se bilag 1. 
 
Det reviderede projektforslag drøftes med henblik på eventuel godkendelse. 
 
Beslutning: 
 
Projektet blev godkendt med påpegning af, at trafikpiloterne nok skal bruge mere end en time på at 
gennemgå det skitserede program. 

 

Krim 5. Udvidelse af indsatsen mod manglende anmeldelsestilbøjelighed 

I virksomhedsplanen for 2007-2008 er ’manglende anmeldelsestilbøjelighed’ opstillet som et fokusområde. I 
den forbindelse blev der udskrevet en plakatkonkurrence blandt 8. klasser i kommunen.  
Vinderplakaten er blevet udpeget, alle indkomne forslag er udstillet på Greve Bibliotek, der er bragt en 
artikel i lokalpressen om den og efter sommerferien uddeles trykte eksemplarer af vinderplakaten til alle 
skoler og klubber i kommunen.  
For at udbrede budskabet yderligere og for også at nå voksne borgere i kommunen foreslås det, at 
vinderplakaten laves til et postkort, der uddeles forskellige steder i kommunen, og at der udskrives en 
konkurrence på KFIs hjemmeside. 
 
Projektforslaget vedlægges (se bilag 2) for drøftelse og eventuel godkendelse. 
 
Beslutning: 
 
Projektet blev godkendt.  
Det blev foreslået, at præmien evt. kunne være et gavekort til Portalen, og at postkortene også kunne uddeles 
på Greve Gymnasium. 
 
 
 

Krim 6. Virksomhedsplan 2009-2010  

Den nuværende virksomhedsplan udløber med udgangen af året. Den skal evalueres, samtidig med at en ny 
virksomhedsplan for 2009-2010 udarbejdes.  
 
Til drøftelse og eventuel godkendelse vedlægges bilag 3 med oversigt over den tænkte fremgangsmåde. I 
bilaget er mulige fokusområder for 2009-2010 også skitseret. Styregruppen opfordres til at drøfte disse og 
komme med forslag til andre mulige fokusområder.  
 
Beslutning: 
 
Styregruppen godkendte processen omkring virksomhedsplanen og drøftede ideer til kommende 
fokusområder. Følgende emner blev vendt: 
Unge og misbrug, metodeudvikling ift. etniske minoriteter med kriminel adfærd, butikstyveri, hærværk, 
brugstyveri af knallerter/biler og særlig indsats i Nord-området. 
 
Center for Børn & Familier arbejder videre med de foreslåede fokusområder.  
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Krim 7. Evt.  

 
Beslutning: 
 
Center for Skoler og Center for Kultur & Fritid arrangerer i fællesskab en ungdomskonference om misbrug 
på Greve Gymnasium i efteråret.  
 
 
 
 

Krim 8. Næste møde  

Center for Børn & Familier indkalder til næste møde om 2-3 måneder. 
 
Beslutning: 
 
Godkendt. 


